
 

7 sentyabrdan ali təhsilin bakalavriat səviyyəsinə ixtisas seçimində uğur7 sentyabrdan ali təhsilin bakalavriat səviyyəsinə ixtisas seçimində uğur
qazanmış şəxslərin elektron qaydada təhsil müəssisələrinə qeydiyyatına startqazanmış şəxslərin elektron qaydada təhsil müəssisələrinə qeydiyyatına start
verilir. verilir. 

  

Müraciət üçünMüraciət üçün portal.edu.azportal.edu.az platformasında qeydiyyatdan keçmək,platformasında qeydiyyatdan keçmək,
yaradılmış kabinetə daxil olduqdan sonra təqdim edilən xidmətlər sırasında “Ali vəyaradılmış kabinetə daxil olduqdan sonra təqdim edilən xidmətlər sırasında “Ali və
orta ixtisas təhsil müəssisələrinə təhsilalan qeydiyyatı” xidmətini seçmək lazımdır.orta ixtisas təhsil müəssisələrinə təhsilalan qeydiyyatı” xidmətini seçmək lazımdır.
Açılan səhifədə müvafiq qəbul xətti üzrə şəxsi və qəbul məlumatlarının daxilAçılan səhifədə müvafiq qəbul xətti üzrə şəxsi və qəbul məlumatlarının daxil
edilməsi, ödənişli əsaslarla qəbul olan abituriyentlərin sosial güzəşt üçünedilməsi, ödənişli əsaslarla qəbul olan abituriyentlərin sosial güzəşt üçün
məlumatlarının təqdim edilməsi və təhsil haqqının ödənilməsi mümkün olur.məlumatlarının təqdim edilməsi və təhsil haqqının ödənilməsi mümkün olur.

  

Qeydiyyat prosesi ilə bağlı məlumatla aşağıdakı videotəlimatdan tanış olaQeydiyyat prosesi ilə bağlı məlumatla aşağıdakı videotəlimatdan tanış ola
bilərsiniz. bilərsiniz. 

  

Qeyd edək ki, portalda ödəniş addımı yalnız müəssisə təqdim edilmiş sənədləriQeyd edək ki, portalda ödəniş addımı yalnız müəssisə təqdim edilmiş sənədləri
yoxlayıb “ödəniş edilməlidir” statusu təyin etdikdən sonra görünür. Daha tezyoxlayıb “ödəniş edilməlidir” statusu təyin etdikdən sonra görünür. Daha tez
ödəniş etmək istəyən abituriyentlərödəniş etmək istəyən abituriyentlər gpp.azgpp.az xidmətindən istifadə etdiyi bankdakıxidmətindən istifadə etdiyi bankdakı
şəxsi kabinetindən və ya banka yaxınlaşaraq ödəniş edə bilərlər.şəxsi kabinetindən və ya banka yaxınlaşaraq ödəniş edə bilərlər.

  

Qeydiyyat prosesi 19 sentyabr 23.59-da yekunlaşacaq və bundan sonra müraciətinQeydiyyat prosesi 19 sentyabr 23.59-da yekunlaşacaq və bundan sonra müraciətin
göndərilməsi mümkün olmayacaq. göndərilməsi mümkün olmayacaq. 
  

Müəyyən olunmuş müddətdə qeydiyyatdan keçməmək abituriyentin müvafiqMüəyyən olunmuş müddətdə qeydiyyatdan keçməmək abituriyentin müvafiq
ixtisasa yerləşdirilmədən imtina etməsi kimi qiymətləndiriləcək və onun qəbulixtisasa yerləşdirilmədən imtina etməsi kimi qiymətləndiriləcək və onun qəbul
haqqında əmri ali məktəbə göndərilməyəcək.haqqında əmri ali məktəbə göndərilməyəcək.
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